Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NSK 6202CM BİLYALI RULMAN NSK-6202
CM 3 ₺ 74,50 %18 ₺ 223,50

NSK 6203C3E BİLYALI RULMAN NSK-6203
C3E 3 0 ₺

100,00 %18 ₺ 300,00

TOPLAM 6 ₺ 523,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 523,50

%18 KDV ₺ 94,23

GENEL TOPLAM ₺ 617,73

YALNIZ: ALTI YÜZ ON YEDI TÜRK LIRASI YETMIŞ ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr